

Инвестор: -  
 Заказчик: -  
 Подрядчик:  
 Стройка: -  
 Объект: Зверинская ул., д.24, литера А  
 Услуги: 1 услуга: Тек.рем.общ.имущ.дома  
 Виды работ: все  
 Кем выполнены: 4 конторы: АДС, РСУ, ЭТУ, ЖЭС-1  
 Составлен(а) в уровне цен на: 04.2022

Форма по ОКУД	Код
по ОКПО	0322005
по ОКПО	
по ОКПО	
Вид деятельности по ОКДП	
Договор подряда (контракт)	номер
	дата
Вид операции	

Номер акта	Дата акта	Отчетный период
	30.04.2022	апрель 2022 г.

### Акт о приемке выполненных работ

Сметная стоимость в соответствии с договором (подряда): *Двадцать девять тысяч пятьсот тридцать три рубля 31 копейка*

№	№	Наименование работ	Код единичной расценки	Ед. изм.	Выполнено работ		
					количество	цена за ед.	стоимость с НДС
Итого по всем:					3,575		29 533,31
ЖЭС-1					3,575		29 533,31
1	1	Уст-во стяжек цементных толщиной 20 мм (пар. 2; пар. 1) БП-00016540 ЦПС М-300 25 кг БП-00020734 Ровнитель КРЕПС СВ-ПОЛ финишный 20 кг	ТЕРэ4.01-06-012-01	10 м2	0,8	6 557,38	5 245,90
				кг	115	8,80	1 012,00
				кг	20	41,84	836,80
2	2	Смена частей водосточных труб: прямые звенья с земли, лестниц, подмостей БП-00015400 Саморезы г/д 51 БП-00019720 Труба водосточная (D 216 мм, Zn, t 0.55 мм, L 1250 мм)	ТЕРэ4.01-07-003-01	10 м	0,125	8 624,00	1 078,00
				шт	10	0,55	5,50
				шт	1	650,00	650,00
3	3	Смена частей водосточных труб: отливы БП-00015400 Саморезы г/д 51 БП-00016814 Отлив (D 216 мм Zn, t 0,55 мм фальц)	ТЕРэ4.01-07-003-04	10 шт.	0,1	7 988,20	798,82
				шт	5	0,55	2,75
				шт	1	383,33	383,33
4	4	Зам.труб отопл.сталь. на многосл. мет. полим. при стояках <25мм (56) БП-00018726 Тройник соединительный пресс DN 26x26x26 00-00012326 Труба металлопласт. DN 26*3,0мм БП-00015486 Муфта 26 пресс V	ТЕРэ4.01-13-006-03	10 м	0,5	19 800,74	9 900,37
				шт	2	580,84	1 161,68
				м	5	133,21	666,05
				шт	2	395,00	790,00
5	5	Навеска страховочного троса	ТЕР46-08-033-01	1 операция	1	662,95	662,95
6	6	Навеска рабочего троса	ТЕР46-08-033-02	1 операция	1	1 513,84	1 513,84
7	7	Ремонт штукатурки гладких фасадов по камню и бетону с люлек: цементно-известковым раствором площадью отдельных мест более 5 м2 толщиной слоя до 20 мм БП-00014574 Штукатурка КРЕПС Профи 25 кг	ТЕРр61-12-3	100 м2 отремонтированной поверхности	0,05	206 668,60	10 333,43
				кг	25	11,80	295,00

Прямые затраты по разделу:	14 086,67
в т. ч. зарплата:	7 809,89
Накладные расходы по разделу:	6 776,77
Сметная прибыль по разделу:	3 747,64
НДС 20% по разделу:	4 922,22
Итого по разделу, включая НДС:	29 533,31

Прямые затраты по всем разделам:  
в т. ч. зарплата:  
Накладные расходы по всем разделам:  
Сметная прибыль по всем разделам:  
НДС 20% по всем разделам:  
Итого по разделам, включая НДС:

14 086,67
7 809,89
6 776,77
3 747,64
4 922,22
29 533,31

Принял: Начальник ПТО ООО «ЖКС №2 Петроградского района»



Лазунин Д. А.

Сдал: Начальник ЖЭС №1



Джалилян Р.А.